UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày       tháng 9  năm 2020

V/v có ý kiến vị trí thay thế các mốc

cao độ quốc gia hạng I, hạng II bị

mất, hư hại, không sử dụng được

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 3047/STNMT-CCQLĐĐ ngày 29 tháng 9 năm 2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh về việc vị trí thay thế các mốc cao độ quốc

gia hạng I, hạng II bị mất, hư hại, không sử dụng được trên địa bàn tỉnh (có Văn

bản đính kèm). Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh

Dũng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan có ý kiến chấp thuận hoặc đề xuất, lựa chọn

vị trí thay thế các mốc độ cao quốc gia hạng I, hạng II bị mất, hư hại không sử

dụng được trên địa bàn huyện theo tiêu chí tại Công văn số 5150/BTNMT-

ĐĐBĐVN ngày 21/8/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Trình dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân Huyện ký gửi Tỉnh trong 02

ngày làm việc.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo trên đến quý cơ quan, đơn vị biết thực hiện ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-30T14:05:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Vĩnh Phúc<nvphuc.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:27:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:27:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T08:27:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!